Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Уни"

Приказ

от 30.08.2023 г.                                   пгт Уни                                       № 238 - О

Об организации родительского контроля качества

 питания в КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни

С целью повышения эффективности системы контроля качества

питания обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Внести изменения в приложение к приказу от 30.08.2022 г. № 224 - О «Об

организации родительского контроля качества питания в КОГОБУ СШ с

УИОП пгт Уни»

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                 Сорокина Е.Н.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

   к приказу № 238-О от 30.08.2023

Состав комиссии родительского контроля качества питания

в КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни

№ п/п  Ф. И. О.

1. Блинова Виктория Сергеевна  Председатель

КРК(родитель)

2. Назарова Ирина Николаевна  Член УС

3. Катаева Ирина Геннадьевна  Родитель

4. Ашихмина Лариса Александровна  Родитель

5. Макарова Мария Петровна  Родитель

6. Бельтюгова Ольга Алексеевна  Родитель

		2023-08-31T10:25:09+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ПГТ УНИ"